
              

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. TORRE” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

Via Nicola Sala, 32  82100 BENEVENTO 
Telefono 08241909602  C.M. BNIC84500G 

e-mail bnic84500g@istruzione.it – pec bnic84500g@i pec.struzione.it   
 

 

Al Personale interno all’I.C. “F. Torre” e di altre Istituzioni Scolastiche 

 Sito Web dell’Istituto www.ictorrebn.edu.it  

- Amministrazione  Trasparente – Bandi e concorsi 

-  All’Albo pretorio  
 

 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria selezione personale interno alle altre Istituzioni Scolastiche   per il  

reperimento di un esperto collaudatore per fornitura beni Risorse ex art. 32 D.L. 22 marzo 2021 n. 41 DDI 

Regioni Mezzogiorno 

 

CUP: G89J21012280001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  il proprio Avviso  prot. 0002476/U del 07/03/2022 di selezione per personale interno all’I.C. “F. Torre” e alle altre 

Istituzioni Scolastiche di un esperto collaudatore per il collaudo dei beni acquistati con l’utilizzo delle  risorse ex art.32 D.L. 22 

marzo 2021 n.41 DDI Regioni Mezzogiorno; 

PRESO ATTO   della mancata candidatura di personale interno all’Istituto Scolastico “F. Torre”; 

VISTE le istanze di candidatura pervenute entro i limiti previsti dall’Avviso medesimo da parte di personale interno alle altre 

Istituzioni Scolastiche;    

VISTO  il verbale del 15 marzo 2022 della Commissione di Valutazione istituita il 15 marzo  2022 con  prot.n. 2823 /U; 

DISPONE 

 la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria provvisoria relativa alla selezione personale interno alle altre 

Istituzioni Scolastiche   per il  reperimento di un esperto collaudatore per utilizzo risorse ex art.32 D.L. 22 marzo 2021 n.41 DDI 

Regioni Mezzogiorno CUP: G89J21012280001: 

Po

s. 

Cand. Tit. 

acce

s. 

Credito Formativo Titoli professionali Totale 

Spe.

univ. 

Bor. 

St.dot. 

Ric. 

Master Certif

icazi

oni 

infor

mati

che 

Cert. 

spec. 

Cer. 

Ling. 

For. 

Cod. 

Appalti 

Form

. 

RSPP 

Prog. 

Lab. 

Did. 

PNSD 

e/o 

FESR 

Coll. 

Lab. 

Did. 

PNSD 

e/o 

FESR 

Form

at. in 

PON-

FESR-

FSE 

Attiv. 

Azioni 

Piano 

Nazion. 

per la 

Scuola 

Digitale 

 

 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - A4EE3DB - Segreteria

Prot. 0002828/U del 15/03/2022 20:17
Sistemi informatici, telematici e fonia

mailto:bnic84500g@istruzione.it
mailto:bnic84500g@istruzione.pec.it


1 Maurizio 

Villanacci 

10 5 10 // 7 // 2 // 4 7 10 3 // 58 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. Decorso tale termine la 

graduatoria sarà definitiva. 

La graduatoria sarà pubblicata sul sito della scuola (www.ictorrebn.edu.it) nella sezione Amministrazione  Trasparente – 

Bandi e concorsi e all’ Albo Pretorio on line dello stesso sito. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 dott.ssa Maria Luisa Fusco 

 
 

L’attività oggetto della presente graduatoria rientra nell’ utilizzo delle risorse ex art.32 D.L. 22 marzo 2021 n.41 DDI Regioni Mezzogiorno

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - A4EE3DB - Segreteria

Prot. 0002828/U del 15/03/2022 20:17
Sistemi informatici, telematici e fonia



 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - A4EE3DB - Segreteria

Prot. 0002828/U del 15/03/2022 20:17
Sistemi informatici, telematici e fonia


		2022-03-15T20:17:03+0100
	MARIA LUISA FUSCO




